
Získaný výtěžek z aukce domácích pekařských výrobků  
bude věnován na opravu střech nad stánky,  
které jsou ve vlastnictví Svaté Hory. A také  
na podíl na další etapu zrestaurování soch  
a opravy balustrády kolem svatohorské baziliky.
Kromě zakoupení pekařských výrobků můžete 
akci též podpořit věnováním vlastních  
pekařských výrobků (doneste v den konání). 
Podrobnější informace získáte  
u pí. Ludmily Štefanikové. 

POSTNÍ KOLÁČ
V neděli 15. března 2020 se od 8.00 do 13.00 h v ambitech poutního areálu Svatá Hora uskuteční akce

dobročinná akce v ambitech

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Nové aktivity na Svaté Hoře Vám nabízíme díky projektu, který je spolufinancován Evropskou unií v rámci 
IOP Projekt CZ.1.06/5. 1. 00/24.09583 „Příbram - Svatá Hora - vzorová obnova poutního areálu“

Na uvedené účely je možné také přispět v sakristii nebo poukázáním daru na účet farnosti 
Všem dárcům již nyní děkujeme


